Załącznik nr 1 do oferty
………………………………………
Pieczęć oferenta

OŚWIADCZENIE O POSIADANIU DOŚWIADCZENIA
dot. zaproszenia do składania ofert cenowych w zakresie realizacji obozu szkoleniowo-rekreacyjnego 

W imieniu oferenta oświadczam(-my), że oferent posiada doświadczenie w realizacji obozów/wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
	Lp.
	Termin realizacji
	Rodzaj wsparcia   
	Grupa objęta wsparciem  
	Liczba uczestników 
	Wiek uczestników 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	



Ja/My[footnoteRef:1], niżej podpisana(-y)/podpisani2, jestem/jesteśmy2 pouczona(-y)/pouczeni2 i świadoma(-y)/świadomi2 odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń wynikającej z art. 233 § 1 Ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (Dz.U. 2022 poz. 1138 ze zm.). [1:  Niepotrzebne skreślić ] 



……………………………………                                    …………………………………………….
miejscowość i data 				podpis osoby (osób)  upoważnionych do reprezentowania
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